
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 102/2018 

        Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                                                       z dnia  30 marca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

 

Na podstawie art.7 ust. 1a i 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 

mieszkaniowych ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 180 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Marzennie Utko – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postępowań dotyczących dodatków mieszkaniowych, 

dochodzenia zwrotu dodatku oraz rozkładania na raty lub umarzania należności z tego 

tytułu i wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
        /-/ Krzysztof Hećman 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: J.Łastówka 


